
AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13,  Cod. AUSA 0000156907,  tel. 0573/374291-293,   e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  

Per conto della Provincia di Prato Via Ricasoli, 25 59100 Prato – tel. 0574 5341 WEB www.provincia.prato.it  
PEC:  provinciadiprato  @  postacert.toscana.it  

CPV 45454000-4

Descrizione dell'appalto: Lavori di sostituzione della copertura del Liceo Copernico di Prato per la Provincia di Prato. 
CIG 8247152520

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura  negoziata  ex  art.  36  co.2  lett.  c-bis)  del  D.Lgs  50/2016  s.m.i.  in  modalità
telematica sul sistema START della Regione Toscana, previa indagine di mercato

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201 s.m.i.

Numero manifestazioni di interesse ricevute: 42
1. SUD IMPIANTI SOC. COOP. P.IVA 07449751218 C.F. 07449751218
2. SITEC S.R.L.S. P.IVA 08402681210 C.F. 08402681210
3. PARTENOPE GROUP SRL P.IVA 05994681210 C.F. 05994681210
4. G.L.M.SRL SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA P.IVA 04363871213 C.F. 04363871213
5. S.M. COSTRUZIONI GENERALI DI SALVATORE MATARRESE P.IVA 08106270724 C.F. MTRSVT89L15A285I
6. TECNOTETTO SRL P.IVA 06672611214 C.F. 06672611214
7. SPORTECO SRL P.IVA 04677311211 C.F. 04677311211
8. VERZI' COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 02720700109 C.F. 02720700109
9. EDILPI SRL P.IVA 01393260474 C.F. 01237190507
10. GI.MI. SOC. COOP. DI PROD. E LAVORO A.R.L. P.IVA 02330520616 C.F. 02330520616
11. BIO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO P.IVA 01617400708 C.F. 01617400708
12. KARINTIA SRL P.IVA 01782700668 C.F. 01782700668
13. IMPERNOVO SRL P.IVA 01011350368 C.F. 01011350368
14. BETA PIU' SRL P.IVA 03445810363 C.F. 03445810363
15. GRA AMBIENTE SRL P.IVA 03175420540 C.F. 03175420540
16. ECOLAPINTO S.R.L. P.IVA 06875840727 C.F. 06875840727
17. RECCHIA MICHELE E RAFFAELE S.N.C. P.IVA 01359550470 C.F. 01359550470
18. GEOP SRLS P.IVA 06716250821 C.F. 06716250821
19. BECA COPERTURE SRL P.IVA 03342120361 C.F. 03342120361
20. DEN. SAM COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 02969160643 C.F. 02969160643
21. RICCI SCAVI SRLS P.IVA 02780400608 C.F. 02780400608
22. MICROMEGA MULTISERVICES SAS P.IVA 05903820487 C.F. 05903820487
23. LA MARMORA COSTRUZIONI SRL P.IVA 05893010487 C.F. 05893010487
24. ISOMEC S.R.L. P.IVA 00909980344 C.F. 00909980344
25. ISTAL GRONDE COSTRUZIONI SRL P.IVA 01445960436 C.F. 01445960436
26. MEC 2000 SRL P.IVA 00819410622 C.F. 00819410622
27. BUONAFEDE SRL P.IVA 01610240804 C.F. 01610240804
28. EDILTECNA SRL P.IVA 03259400988 C.F. 03259400988
29. GMP SRLS P.IVA 00912320942 C.F. 00912320942
30. EDIL G. APPALTI SRL P.IVA 06368491210 C.F. 06368491210
31. RETE COSTRUTTORI BOLOGNA P.IVA 03624881201 C.F. 03624881201
32. ACME SRL P.IVA 06032430487 C.F. 06032430487
33. TOSCANO COSTRUZIONI SRL P.IVA 06453160720 C.F. 06453160720
34. DE.PA RESTAURI S.R.L. P.IVA 07848560723 C.F. 07848560723
35. CONSORZIO STABILE COSTRUENDO SRL P.IVA 03782970986 C.F. 03782970986
36. BUILDING & DESIGN 2008 SRL P.IVA 03443200617 C.F. 03443200617
37. SUPINO GROUP S.R.L. P.IVA 06509991219 C.F. 06509991219
38. IMPRESA EDILE PISTONE DI PISTONE G.. E C. SNC P.IVA 01891990853 C.F. 01891990853
39. EDIL SAGGESE SRL P.IVA 03451181212 C.F. 03451181212
40. DIDACO SRL P.IVA 06786170727 C.F. 06786170727
41. AT GROUP SAS DI ANDREA TONELLA & C. P.IVA 03002420168 C.F. 03002420168
42. ALFA SO.GE.M.I. S.R.L. P.IVA 00631410982 C.F. 01480420171
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Numero operatori economici invitati: n.15
1. ACME SRLP.IVA: IT-06032430487, C.F.: 06032430487
2. BIO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO P.IVA: IT-01617400708, C.F.: 01617400708
3. DIDACO SRL P.IVA: IT-06786170727, C.F.: 06786170727
4. G.L.M.SRL  P.IVA: IT-04363871213, C.F.: 04363871213
5. GEOP SRLS P.IVA: IT-06716250821, C.F.: 06716250821
6. IMPERNOVO SRL P.IVA: IT-01011350368, C.F.: 01011350368
7. IMPRESA EDILE PISTONE DI PISTONE G.. E C. SNC P.IVA: IT-01891990853, C.F.: 01891990853
8. MICROMEGA MULTISERVICES SAS P.IVA: IT-05903820487, C.F.: 05903820487
9. RETE COSTRUTTORI BOLOGNA P.IVA: IT-03624881201, C.F.: 03624881201
10. RICCI SCAVI SRLS P.IVA: IT-02780400608, C.F.: 02780400608
11. S.M. COSTRUZIONI GENERALI DI SALVATORE MATARRESE P.IVA: IT-08106270724, C.F.: MTRSVT89L15A285I
12. SITEC S.R.L.S. P.IVA: IT-08402681210, C.F.: 08402681210
13. SUPINO GROUP S.R.L. P.IVA: IT-06509991219, C.F.: 06509991219
14. TECNOTETTO SRL P.IVA: IT-06672611214, C.F.: 06672611214
15. TOSCANO COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-06453160720, C.F.: 06453160720

Data di spedizione della lettera di invito: 31/03/2020

Numero offerte ricevute:   n. 10
1. TECNOTETTO SRL P.IVA: IT-06672611214, C.F.: 06672611214
2. SUPINO GROUP S.R.L. P.IVA: IT-06509991219, C.F.: 06509991219
3. BIO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO P.IVA: IT-01617400708, C.F.: 01617400708
4. RETE COSTRUTTORI BOLOGNA P.IVA: IT-03624881201, C.F.: 03624881201
5. GEOP SRLS P.IVA: IT-06716250821, C.F.: 06716250821
6. S.M. COSTRUZIONI GENERALI DI SALVATORE MATARRESE P.IVA: IT-08106270724, C.F.: MTRSVT89L15A285I
7. IMPRESA EDILE PISTONE DI PISTONE G.. E C. SNC P.IVA: IT-01891990853, C.F.: 01891990853
8. G.L.M.SRL  P.IVA: IT-04363871213, C.F.: 04363871213
9. IMPERNOVO SRL P.IVA: IT-01011350368, C.F.: 01011350368
10. DIDACO SRL P.IVA: IT-06786170727, C.F.: 06786170727

Numero offerte ammesse e valutate:   n. 10 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Impresa Edile Pistone di Pistone G.. e C. snc  con sede legale in Acquaviva platani
(CL), 93010 Via Salvatore Mendola 6, C.F. P.IVA 01891990853 – piccola impresa

Ribasso di aggiudicazione: 29,91%

Valore dell’offerta:  €  € 213.213,12

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  18/05/2020

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


